
CLASSE MEDIA

E2 453,06

E3 448,21

U2 445,47

U3 434,40

R1 458,00

R2 389,21

R3 376,67

O2 337,24

O3 707,00

P2 435,00

E4 365,00

U3 363,00

R3 297,00

O2 263,81

O3 251,00

P2 232,44

CLASSE MEDIA

E2 514,40

E3 515,85

U2 495,79

U3 482,24

U4 366,00

R3 488,00

O2 205,24

O3 276,63

CLASSE MEDIA

U2 458,00

U3 419,50

CLASSE MEDIA

E3 555,00

U3 482,50

O2 154,00

Femmine che hanno partorito

PREZZI MEDI CARCASSE BOVINE MESE DI NOVEMBRE 2015

(prezzo €/100 kg)

CATEGORIA "A"

Animali maschi interi fino a 24 mesi

CATEGORIA "D" 

CATEGORIA  "Z"

Vitelloni

CATEGORIA  "E"

Giovenche

CATEGORIA  "B"

Animali maschi non castrati

CATEGORIA "C"

Animali maschi castrati


